
1 
 

 

Zarządzenie Nr FN.0050.187.2021      

WÓJTA  GMINY  GRODZIEC 

z dnia 28 kwietnia 2021roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 

222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r  poz. 305) 

 

                                       Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje: 

 

W Uchwale Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

budżetu gminy na 2021 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwała Nr XXVII/201/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 04 lutego 2021 roku, 

- Zarządzenie Nr FN.0050.173.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 24 lutego 2021roku, 

- Uchwała  Nr XXVIII/216/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 11 marca 2021roku 

- Zarządzenie Nr FN.0050.179.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 31 marca 2021roku 

 

 

 

§ 1.  1. Dochody budżetu zwiększają  się o kwotę 336 519,62 do kwoty   –   28 354 812,82 zł,                 

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –       26 842 342,06 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         1 512 470,76 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

         2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

            1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  

                odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

            2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami  

                administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

            3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp   

              w wysokości – 1 558 680,76 zł. 

                    

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają  się o kwotę 336 519,62 zł do kwoty   -     31 070 865,00 zł,              

z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –        26 814 494,42 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          4 256 370,58 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

             1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  

                  ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

             2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                 rządowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt.2 



2 
 

                 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości – 951 469,76 zł     

     

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

       

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 

grudnia 2019 roku – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  

 

 

                                                                                                             

                                                                                                                 

                                                                                                                       Wójt Gminy Grodziec 
                                                                                                   /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr FN.0050.187.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 28 kwietnia  2021 

 

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2021 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 010, rozdział 01095- decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.108.2021.2 z dnia 22 

kwietnia 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowej na 2021 rok w kwocie 330 600,24 zł z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie postępowania w sprawie jego zwrotu. 

Dział 852, rozdział 85228- decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.77.2021.6 z dnia         

23 kwietnia  2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych na 2021 rok w kwocie 5 919,38 zł,  

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania.                          

 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

01095- zwiększa się   o kwotę 330 600,24 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

postępowania w sprawie jego zwrotu. 

85228-dokonuje się zwiększenia w kwocie 5 919,38 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania .   

   

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy Grodziec 
                                                                                                 /-/ Mariusz Woźniak 


